檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立重慶國民中學　函

地址：臺北市大同區敦煌路19號

承辦人：許雅淇

電話：25948631*253

電子信箱：hellenistic88@gmail.com

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：北市慶輔字第1076003238號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度國小家長說明會邀請函及活動流程(841690_1076003238_1_ATTACH1.do

c)

主旨：本校謹訂於107年12月21日(星期五)晚間7：00，假本校四

樓多媒體教室舉辦國文資優班國小家長說明會，請貴校惠

予公告，並鼓勵有意願家長參加。

正本：臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民

生國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市

大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學

、臺北市大同區大同國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區長安

國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小學、臺北市士

林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、

臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區石牌國

民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市南港

區胡適國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺

北市信義區三興國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市大安區銘傳國民

小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市大同區

日新國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北

市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區木柵國民小

學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市中山區永安

國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大

同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、

臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區福林

國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士

林區劍潭國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、

臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區溪山國

民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林

區富安國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺

北市士林區文昌國民小學

副本： 2018-12-04
13:33:54

福林國小 1071204

*RVAA1076003250*